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REPUBLIKA E KOSOVES *
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO 4
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIQ

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE
NJOFTIM

Duke u mbéshtetur ng Ligjin nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik neni 16 paragrafi 1, dhe par. neni
81 paragrafi 5, dhe Rregullore (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétorsve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve, dhe Sekretarsve né Institucionet publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese(IEAA) t& arsimit para universitar neni 27, 28 paragrafi 1, Konkursi me nr. protokolli
12-111-01-229-26 t& datss 06.01.2026 dhe Njoftimi me nr. protokolli 10-111-01-7930-26 e
dt.23.03.2026 pér pozitén Mésimdhénés i Ed. Muzikore né SHFMU “’Dr. Ibrahim Rugova™
né€ Obiliq, Njésia e Burimeve Njerézore (NJBNJ), Ju njofton se kandidatét nuk kang fituar 50%
€ m& shumé t& pikéve t& testit me shkrim andaj procedura e rekrutimit pérfundon né kété faze
dhe nuk vazhdon m& tutje.

Késhillé Juridike: Aplikuesit e pakénaqur me kéts Njoftim, kané t& drejts Ankese me shkrim

né afat prej teté (8) ditésh, nga pranimi i Njoftimit.
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